
DOPLNĚK STANOV CM PARLAMENTU

CM Parlament v souladu s § 38 a 39 Stanov CM Parlamentu vydává

doplněk Stanov CM Parlamentu

o Etickém kodexu CM Parlamentu, povinnostech členů CM Parlamentu, jeho předsedy,
místopředsedů a supervizora, a administrativě dokumentace CM Parlamentu

§ 1 Etický kodex CM Parlamentu

(1) Každý člen CM Parlamentu (dále jen členové), jeho předseda, místopředsedové (dále jen
předsednictvo) a supervizor má povinnost jednat v souladu s Etickým kodexem CM Parla-
mentu ve věcech, které vyplívají z jeho povinností stanovených Stanovami CM Parlamentu.

§ 2 Povinnosti supervizora

(1) Supervizor je povinnen zapsat událost do informačního systému s dostatečným předstihem
tak, aby se událost promítla do školního týdenního plánu, který je studentům prezentován
v třídnické hodině v týdnu před týdnem, ve kterém se koná zasedání.

§ 3 Povinnosti členů a předsednictva

(1) Členové a předsednictvo jsou povinni:

(a) informovat vyučujícího o své nepřítomnosti s dostatečným předstihem, a to i přes
zapsání události do informačního systému;

(b) doplnit si veškeré učivo, které bylo probíráno v době zasedání tak, jak stanoví vyučující.

§ 4 Administrativní ustanovení

(1) Každý dokument vydaný CM Parlamentem od data účinnosti Stanov CM Parlamentu musí
být opatřen evidenčním číslem.

(2) Evidenční číslo musí být uvedeno na každé straně dokumentu včetně úvodní strany a schval-
ovacích listin v levém horním rohu v záhlaví dokumentu.

(3) Evidenční číslo je složeno ze tří částí a má formát NN/MM–RR, kde NN je dvojmístné
pořadové číslo vydání dokumentu, které stoupá od 1 výše1, MM je měsíc, ve kterém doku-
ment vstoupil v platnost2 a RR je poslední dvojčíslí roku, kdy vešel v platnost.

(4) Stanovám CM Parlamentu je tímto přiřazeno evidenční číslo 01/06–23.

1Jednociferná pořadová čísla jsou opatřena navíc číslem 0 předcházejícím pořadovému číslu.
2Jednociferná čísla měsící jsou opatřena navíc číslem 0 předcházejícím číslu měsíce.

1



(5) Stanovisku k povinnému testování v předmětu Anglický jazyk prostřednictvím testů Cam-
bridge English ve variantě For Schools je tímto přiřazeno evidenční číslo 01/10–23.

(6) Etickému kodexu CM Parlamentu je tímto přiřazeno evidenční číslo 01/01–24.

(7) Tomuto doplňku Stanov CM Parlamentu o Etickém kodexu CM Parlamentu, povinnos-
tech členů CM Parlamentu, jeho předsedy, místopředsedů a supervizora, a administrativě
dokumentace CM Parlamentu je tímto přiřazeno evidenční číslo 02/01–24.

Schváleno hlasováním členů CM Parlamentu v Brně dne:

Tereza Šebestová
předsedkyně
CM Parlamentu

Petr Geršl
místopředseda
CM Parlamentu

Bibiana Limbvani
místopředsedkyně
CM Parlamentu


	Etický kodex CM Parlamentu
	Povinnosti supervizora
	Povinnosti členů a předsednictva
	Administrativní ustanovení

